
UCHWAŁA NR LIX/129/09  
RADY MIASTA SKIERNIEWICE  

z dnia 27 listopada 2009 roku 

 

w sprawie przejęcia od Województwa Łódzkiego zadania zarządzania częścią 
drogi wojewódzkiej.  

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806,  
z 2003 roku Nr 80, poz. 717    i Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055,  
Nr 116, poz. 1203, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku  
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458,  
z 2009 roku Nr 52 poz. 420) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r., Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, 
poz.1381, z 2008r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505 oraz  
z 2009r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720 i Nr 168, poz. 1323) Rada Miasta 
Skierniewice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Województwa Łódzkiego do prowadzenia 
zadania publicznego polegającego na zarządzaniu odcinkiem drogi wojewódzkiej 
Nr 705, przebiegającym pomiędzy km 54+156 a km 54+188 (przez działkę  
o numerze ewidencyjnym 1811, położoną w obrębie Maków, w gminie Maków). 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego 
pomiędzy Zarządem Województwa Łódzkiego a Prezydentem Miasta 
Skierniewice, określającego zasady jego realizacji.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

Mariusz Dziuda  

  


